РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ * | 3 | | у  Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА
'Щая 0 ^

АДМИНИСТАРЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭКАЖЕВО

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ул. Ингушская ,45, с.п.Экажево, Назрановский район, 386150;

ekazhevo2013@mail.ru__________________________________ ____________

« <?/* » 2017г

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
МО «сельского поселения Экажево»

Назрановского муниципального района
Республики Ингушетия

Руководствуясь Федеральным законом №>131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии
со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях
обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения Экажево.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования МО
«сельского поселения Экажево» Назрановского муниципального района
Республики Ингушетия (прилагается),
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации сельского поселения Экажево.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за с О л

mailto:ekazhevo2013@mail.ru